REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI | QARKUT KUKES

Nr.ﬂﬁ’&a Prot. Kukés, mé |3 . /2 2024
VENDIM

Nr._JY  date |3 A2 /2024

PER

MIRATIMIN E PLANIT SOCIAL TE KESHILLIT TE QARKUT KUKES PER
PERIUDHEN 2025-2027
Né zbatim t€ Ligjit Nr.139/2015 date, 17.12.2015 “P&r vetgeverisjen vendore,, Ligji 139, daté
17.12.2015 “Pér qeverisjen vendore”, neni 3 Ligji 121/2016 “Pér Shérbimet Sociale” Ligji 57/2019
Pér ndihmén ekonomike, Ligji Nr. 93/2014 “Pér pérfshirjen dhe aksesueshmériné e personave me
aftési t& kufizuara”, Ligji nr. 9669, daté 18.12.2006, “Pér masa ndaj dhunés né marrédhéniet
familjare”, Ligji 47/2018 “Pér disa shtesa dhe ndryshime né& ligjin nr.9669, daté 18.12.2006 “P&r masa
ndaj dhunés n& marrédhéniet familjare, Ligjit 125/2020 “Pér disa shtesa dhe ndryshime né ligjin
nr.9669, daté 18.12.2006 “Pér masa ndaj dhunés né marrédhéniet familjare”, Vendimi i K&shillit t&
Ministrave nr. 327, daté 02.06.2021 “Pér mekanizmin e bashk&rendimit t& punés pér referimin e
rasteve t€ dhunés né marrédhé&niet familjare dhe ményrén e procedimit té tij”, Ligji nr.9970 daté
24.07.2008 *“Pér baraziné gjinore n& shogqéri, Ligji 18/2017 “Pér té drejtat dhe mbrojtien e fEmijés”,
Ligji 37/2017 “Kodi i Drejtésisé Penale pér t&¢ Mitur”, Ligji 111/2017 “Pér ndihmén juridike t&
garantuar nga shteti”, Ligji nr. 69/2012 “P&r sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e
Shqipéris&”, Ligji 22/2018 “Pér strehimin social”, Ligji nr. 75/2019 “Pér rinin&”, Ligji 15/2019 “Pér
nxitjien e punésimit”, Ligji 65/2016 “Pér ndérmarrjet sociale né Republikén e Shqipérise”, ligjit
Nr.44/2015, daté 30.04.2015 “Kodi i Progedurave Administrative t¢ RSH”, Késhilli I Qarkut Kukés
ne mbledhjen e dates se mesiperme;
VENDOSI:

1. T& miratojé Planin Social t& Ké&shillit t& Qarkut Kuké&s pér periudh&n 2025 — 2027 sipas
dokumentit bashké&ngjitur,

2. Pérzbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financés, Juridike, MBNJ dhe Shérbimeve.

3. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.
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